Atque ita rescripsit. N. 5182 die 25. Septembris 1852.

Vd.: *Sancti et libit.* (assign. diei etc.); *Calendar. dioeces.* (Jus reform.)

Porrecto in S. R. C. ex parte PP. Societatis Jesu Monachii in Bavaria supplici libello pro assignatione nonnullorum festorum sanctorum eodem die cum aliis Sanctis occurrentium, tenoris sequentis:

Emmi et Rmi Domini. Cum P.

Meratus in suis observationibus ad Gavantum in rubr. tom. 2. sect. 3. c. 10. de occurrentia divinor. Officiorum asserat, quod si duo festa, etiam aequalis ritus, eodem die constanter in perpetuum occurrunt et idcirco alterum eorum transferri debeat, prima dies proxima non impedita assignata censi debet in perpetuum pro die propria festi resp. translati, quaeritur: An liceat absque alio recursum ad S. R. C. iis, ubi talis perpetuus festorum ejusdem ritus occursum constanter contingit, diem primam proximam non impeditam tamquam propriam translato ipso facto assignare eamque pro die fixa in directorio declarare, an vero pro tali declaratione et assignatione ad eandem S. C. recurrere oporteat?

Sunt Monachii Bavariae Metropolis in templo Societatis Jesu ob plures insignes SSrum reliquias serenissimo Duci Guillelmo ejus Fundatori etiam ab urbe illi missas aliquot festa dupl., quae constanter cum alio festo in die eodem occurrunt ac transferri debent, videlicet: 3. Januarii s. Anterii P. M. (omittimus elenchum festorum, quae ob occurrentiam perpetuo sunt transferenda.)

Quaeritur igitur: an dies primae proximae non impeditae, quae post enumerata officia dupl. sequuntur et recipere in se translata possunt, cuilibet eorum ut propriae in perpetuum fixae in impresso templi directorio deinceps assignari valeant? Nisi enim id fiet, multa identidem festa conjungenda sunt et uno anno unum et proprium ritum, alio vero alium attribuere necessitas cogit, ut ab aliquo tempore, quo nova festa sunt aucta, factum est.

S. C. resp.: Prima dies proximae non impedita assignanda est cuilibet